МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА

31.10.2023Г

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 317-П

г. Туринск

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.
2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом 31.08.2023 №986-Д «Об организации и проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2023/2024
учебном году», приказом МКУ «Управление образованием Туринского городского
округа» от 01.09.2023 № 177-П, «Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Туринском городском округе 2023/2024
учебном году», рейтинговой таблицей результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023- 2024 учебном году по общеобразовательным предметам согласно Приложениям
№1 и №2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.Г. Пономарева

Приложение № 1 к приказу
№ 317 от 31 октября 2023г

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам

Литература
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Кучинская Софья Андреевна 5:а Литература 23 Призёр
Водяницкая Вероника Алексеевна 6:6 Литература 29 Призёр
Михейко Мария Евгеньевна 6:а Литература 24 Призёр
Попова Анастасия Сергеевна 6:а Литература 23 Призёр
Шориков Кирилл Андреевич 6:а Литература 22 Призёр
Бутко Маргарита Антоновна 7:а Литература 54 Победитель
Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а Литература 45 Победитель
Нифантова Диана Юрьевна 8:6 Литература 41 Призёр
Андреев Илья Александрович 8:в Литература 38 Призёр
Старикова Алина Артемовна 8:а Литература 36 Призёр
Фадеева Анастасия Юрьевна 9:а Литература 54 Призёр
Кудинова Ксения Денисовна 9:в Литература 50 Призёр
Неймышев Константин Сергеевич 11 :а Литература 52 Призёр

Физика
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Нигамедьянов Антон Тимурович 7:6 Физика 24 Победитель
Искусство (МХК)

ФИО участника Класс Название
предмета

Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Крапивина Карина Леонидовна 5:а Искусство (МХК) 80 Победитель
Курмачева Александра Александровна 5:а Искусство (МХК) 75 Победитель
Кайгородцева Арина Сергеевна 5:а Искусство (МХК) 70 Призёр
Перевозкина Ксения Сергеевна 5:в Искусство (МХК) 65 Призёр
Макеев Артём Алексеевич 5:а Искусство (МХК) 55 Призёр
Иванов Максим Сергеевич 6:а Искусство (МХК) 80 Победитель
Михейко Мария Евгеньевна 6:а Искусство (МХК) 75 Победитель
Жигарев Дмитрий Антонович 6:6 Искусство (МХК) 70 Призёр
Чувашов Сергей Евгеньевич 6:а Искусство (МХК) 70 Призёр
Кобяшева Валерия Александровна 6:а Искусство (МХК) 65 Призёр
Бабичев Роман Дмитриевич 6:а Искусство (МХК) 60 Призёр
Бутко Маргарита Антоновна 7:а Искусство (МХК) 100 Победитель
Тетюцких Александр Сергеевич 7:а Искусство (МХК) 92 Побед фель
Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а Искусство (МХК) 88
Павлов Егор Андреевич 7:а Искусство (МХК) 80 Победитель
Лачимов Егор Александрович 8:а Искусство (МХК) 68 Призёр!
Леонтьева Полина Викторовна 10:а Искусство (МХК) 64 Призёр!

Экономика
ФИО участника Кла

ее
Название
предмета

Кол-во
баллов

----------------------« -----------------------------------

Статус в
РБДО

Кучинская Софья Андреевна 5:а Экономика 95 Победатель
Сергеева Юлия Игоревна 5:а Экономика 81 Победитель
Мингалёв Станислав Евгеньевич 5:в Экономика 75 ПобеДггель
Крапивина Карина Леонидовна 5:а Экономика 75 Победитель

Курмачева Александра Александровна 5:а Экономика 73 Призёр
Осеев Алексей Сергеевич 5:а Экономика 71 Призёр
Шориков Кирилл Андреевич 6:а Экономика 94 Победитель
Пролецкая Елизавета Антоновна 6:в Экономика 87 Победитель
Кобяшева Валерия Александровна 6:а Экономика 87 Победитель
Михейко Мария Евгеньевна 6:а Экономика 86 Победитель
Культикова Ксения Павловна 6:а Экономика 86 Победитель
Иванов Максим Сергеевич 6:а Экономика 80 Победитель
Кулыгин Андрей Денисович 6:а Экономика 79 Победитель
Коновалов Константин Максимович 6:6 Экономика 73 Призёр
Чувашов Сергей Евгеньевич 6:а Экономика 71 Призёр
Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а Экономика 58 Призёр
Тетюцких Александр Сергеевич 7:а Экономика 58 Призёр
Кобяшева Мария Юрьевна 7:6 Экономика 55 Призёр
Савин Алексей Андреевич 8:а Экономика 75 Победитель
Гаврина Дарья Ильинична 8:в Экономика 50 Призёр

Физическая культура (девушки)
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а
Физическая
культура (девушки) 107 Победитель

Чиркова Маргарита Андреевна 7:в
Физическая
культура (девушки) 99,43 Призёр

Бурдукова Валерия Игоревна 7:в
Физическая
культура (девушки) 91,03 Призёр

Новоселова Елизавета
Александровна 7:в

Физическая
культура (девушки) 88,92 Призёр

Неймышева Елизавета Юрьевна 7:а
Физическая
культура (девушки) 83,01 Призёр

Чабина Виктория Андреевна 7:6
Физическая
культура (девушки) 76,7 Призёр

Новосад Олеся Тимофеевна 7:в
Физическая
культура (девушки) 75,45 Призёр

Белобородова Анастасия
Евгеньевна 8:6

Физическая
культура (девушки) 84 Призёр

Богданова Ольга Алексеевна 8:6
Физическая
культура (девушки) 76,86 Призёр

Дзюба Екатерина Ивановна 8:6
Физическая
культура (девушки) 72,16 Призёр

Нифантова Диана Юрьевна 8:6
Физическая
культура (девушки) 75,33 Призёр

Сухарева Ульяна Антоновна 8:6
Физическая
культура (девушки) 82,74 Призёр

Тишкова Ольга Михайловна 8:6
Физическая
культура (девушки) 73,93 Призёр

Панаева Арина Ивановна 8:а
Физическая
культура (девушки) 78,33 Призёр

Губанова Ульяна Вячеславовна 9:а
Физическая
культура (девушки) 116,17 Призёр

Олейникова Ульяна Евгеньевна 9:а
Физическая
культура (девушки) 77,71 Призёр

Фадеева Анастасия Юрьевна 9:а
Физическая
культура (девушки) 75 Призёр

Гринь Ульяна Антоновна 9:в
Физическая
культура (девушки) 78,79 Призёр

Куторович Полина Андреевна 9:в
Физическая
культура (девушки) 74,3 Призёр

Новосёлова Ангелина Алексеевна 9:в
Физическая
культура (девушки) 94,85 Призёр

Гицарева Алена Дмитриевна 10:а
Физическая
культура (девушки) 106,07 Призёр

Елисеева Дарья Денисовна 10:а
Физическая
культура (девушки) 68,44 Призёр

Козка Анастасия Ивановна 10:а
Физическая
культура (девушки) 100,75 Призёр

Гурина Виктория Дмитриевна 11:а
Физическая
культура (девушки) 104,95 Призёр

Леонтьева Ярослава Александровна 11 :а
Физическая
культура (девушки) 68,39 Призёр

Сутормина Софья Ильинична 11 :а
Физическая
культура (девушки) 103,13 Призёр

Физическая культура (юноши)
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Олейников Вячеслав
Александрович 7:Г

Физическая
культура (юноши) 70,87 Призёр

Боярский Егор Сергеевич 7:а
Физическая
культура (юноши) 68,88 Призёр

Нигамедьянов Антон Тимурович 7:6
Физическая
культура (юноши) 70,28 Призёр

Пнев Матвей Сергеевич 7:6
Физическая
культура (юноши) 71,49 Призёр

Чапышев Матвей Николаевич 7:6
Физическая
культура (юноши) 72,09 Призёр

Тетюцких Дмитрий Сергеевич 7:в
Физическая
культура (юноши) 70,87 Призёр

Аллее Арсений Сергеевич 8:а
Физическая
культура (юноши) 68,44 Призёр

Тетюцкий Владимир Алексеевич 8:а
Физическая
культура (юноши) 74,36 Призёр

Миронов Сергей Андреевич 8:6
Физическая
культура (юноши) 75,01 Призёр

Талачев Артур Рамилевич 8:6
Физическая
культура (юноши) 75,11 Призёр

Шпанков Тимофей Алексеевич 8:6
Физическая
культура (юноши) 78,14 Призёр

Южаков Андрей Васильевич 8:в
Физическая
культура (юноши) 70,74 Призёр

Вагура Тимофей Олегович 9:а
Физическая
культура (юноши) 75,83 Призёр

Корел ин Андрей Артемович 9:а
Физическая
культура (юноши) 74,11 Призёр

Крутиков Никита Вадимович 9:а
Физическая
культура (юноши) 75,26 Призёр

Азизян Давид Каренович 9:6
Физическая
культура (юноши) 75,83 Призёр

Давыдов Иван Романович 9:6
Физическая
культура (юноши) 75,25 Призёр

Михеев Никита Викторович 9:6
Физическая
культура (юноши) 72,75 Призёр

Мурзин Федор Романович 9:6
Физическая
культура (юноши) 100,52 Призёр

Фарзалиев Павел Мурсалович 9:6
Физическая
культура (юноши) 78,46 Призёр

Леонтьев Максим Андреевич 9:в
Физическая
культура (юноши) 76,5 Призёр

Плотник Владимир Иванович 9:в
Физическая
культура (юноши) 74,91 Призёр

Щетинин Николай Николаевич 9:в
Физическая
культура (юноши) 74,32 Призёр

Ефремов Кирилл Алексеевич 9:6
Физическая
культура (юноши) 75,33 Призёр

Гарбузов Дмитрий Олегович 10:а
Физическая
культура (юноши) 75 Призёр

Лошаков Матвей Викторович 10:а
Физическая
культура (юноши) 74,56 Призёр

Неймышев Константин Сергеевич 11 :а
Физическая
культура (юноши) 75 Призёр

Чичканов Владислав Дмитриевич 11 :а
Физическая
культура (юноши) 107,86 Призёр

Обществознание
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Чичканов Владислав Дмитриевич 11 :а обществознание 29 Призёр
Гасымов Амид Илкинович 11 :а обществознание 22 Призёр
Подушина Валерия Валерьевна 11: а обществознание 21 Призёр
Сутормина Софья Ильинична 11:а обществознание 21 Призёр

Астрономия
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Сизонов Алексей Антонович 5:6 Астрономия 43 Призёр
Сапожников Сергей Русланович 6:а Астрономия 58 Призёр
Сизонова Анастасия Станиславовна 6:а Астрономия 44 Призёр
Михейко Мария Евгеньевна 6:а Астрономия 42 Призёр
Кобяшева Валерия Александровна 6:а Астрономия 40 Призёр
Волкова Рада Руслановна 10:а Астрономия 88 Победитель

Русский язык
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Емельянова Арина Дмитриевна 4:6 Русский язык 90 Победитель
Мельников Артём Дмитриевич 4:д Русский язык 90 Победитель
Мансуров Анатолий Андреевич 4:д Русский язык 80 Победитель
Шайдурова Екатерина Сергеевна 4:д Русский язык 75 Победитель
Шварц Герман Дмитриевич 4:д Русский язык 70 Призёр
Беляева Анастасия Ивановна 4:6 Русский язык 70 Призёр
Неймышева Анна Васильевна 4:а Русский язык 65 Призёр
Паузер Роман Дмитриевич 4:6 Русский язык 65 Призёр
Михайлова Алиса Александровна 4:а Русский язык 60 Призёр
Андреева Злата Александровна 4:6 Русский язык 55 Призёр
Михайлова Василина Евгеньевна 4:6 Русский язык 55 Призёр
Крутиков Тимофей Вадимович 4:а Русский язык 55 Призёр
Демидова Юлия Сергеевна 4:а Русский язык 50 Призёр
Карпова Екатерина Сергеевна 4:д Русский язык 50 Призёр
Инамбаев Адам Наилевич 4:6 Русский язык 50 Призёр
Сергеева Юлия Игоревна 5:а Русский язык 80 Победитель
Перминова Ульяна Данииловна 5:Б Русский язык 70 Призёр
Чернышев Даниил Викторович 5:Б Русский язык 70 Призёр
Силиванова Екатерина Алексеевна 5:а Русский язык 65 Призёр
Крапивина Карина Леонидовна 5:а Русский язык 55 Призёр
Коновалов Константин Максимович 6:6 Русский язык 85 Победитель
Храмцова Мария Алексеевна 6:6 Русский язык 85 Победитель
Кулыгин Андрей Денисович 6:а Русский язык 65 Призёр
Шориков Кирилл Андреевич 6:а Русский язык 60 Призёр
Кобяшева Валерия Александровна 6:а Русский язык 55 Призёр
Костюкович Антон Алексеевич 6:а Русский язык 50 Призёр

Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а Русский язык 107 Призёр
Щукина Елена Анатольевна 7:а Русский язык 99 Призёр
Демина Анастасия Николаевна 7:а Русский язык 79 Призёр
Цыганова Яна Сергеевна 8:а Русский язык 82 Призёр
Фадеева Анастасия Юрьевна 9:а Русский язык 84 Призёр
Бутенкова Елизавета Михайловна 11 :а Русский язык 107 Призёр
Неймышев Константин Сергеевич 11 :а Русский язык 91 Призёр
Сутормина Софья Ильинична 11 :а Русский язык 81 Призёр

Химия
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Фадеева Анастасия Юрьевна 9:а Химия 25,5 Призёр
Неймышев Константин Сергеевич 11 :а Химия 27,5 Призёр

География
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Сапожников Сергей Русланович 6:а Г еография 27 Призёр
Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а География 46 Победитель
Тетюцких Александр Сергеевич 7:а Г еография 42 Победитель
Неймышева Елизавета Юрьевна 7:а Г еография 38 Победитель
Павлов Егор Андреевич 7:а Г еография 26 Призёр
Рычкова АлександраАлександровна 8:а Г еография 33 Призёр
Сергеева Дарья Сергеевна 8:а Г еография 26 Призёр
Нигамедьянов Артём Тимурович 8:а Г еография 25 Призёр
Романов Дмитрий Константинович 9:6 Г еография 51 Победитель
Васькова Аделина Яковлевна 9:6 Г еография 48 Победитель
Никитин Егор Александрович 9:в Г еография 47 Победитель
Урусова Александра Олеговна 10:а Г еография 33 Призёр
Шестакова Екатерина Игоревна 10:а Г еография 30 Призёр
Гицарева Алена Дмитриевна 10:а Г еография 27 Призёр

Технология (Культура дома)
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Храмцова Мария Алексеевна 6:6 Технология (КДДТ) 40 Призёр
Кобяшева Валерия Александровна 6:а Технология (КДДТ) 32 Призёр
Бутко Маргарита Антоновна 7:а Технология (КДДТ) 34 Призёр
Попов Павел Сергеевич 8:а Технология (КДДТ) 37 Призёр

Технология (Информационная безопасность)
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Шаринский Никита Сергеевич 5:а Технология(ИБ) 11 Призёр
Шориков Кирилл Андреевич 6:а Технология(ИБ) 11 Призёр
Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а Технология(ИБ) 12 Призёр
Савин Алексей Андреевич 8:а Технология(ИБ) 15 Призёр
Фадеева Анастасия Юрьевна 9:а Технология(ИБ) 15 Призёр

Технология (Робототехника)
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Бабичев Роман Д м итриевич 6:а Технология(РТ) 8 П ризёр

История
ФИО участника Класс Название Кол-во Статус в

предмета баллов РБДО

Фадеева Екатерина Васильевна 6:а История 76,25 Победитель
Шориков Кирилл Андреевич 6:а История 71,25 Победитель
Попова Анастасия Сергеевна 6:а История 57,5 Призёр
Мыцак Арина Витальевна 6:а История 52,5 Призёр
Кобяшева Валерия Александровна 6:а История 51,25 Призёр
Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а История 67,5 Победитель
Цыганова Яна Сергеевна 8:а История 68,75 Победитель
Попов Павел Сергеевич 8:а История 65 Победитель
Адиятулина Владлена Ренатовна 9:6 История 61,25 Победитель
Мингалева Валерия Максимовна 9:а История 57,5 Призёр
Феденёва Ульяна Алексеевна 9:в История 57,5 Призёр
Лычагов Тимур Богданович 9:в История 55 Призёр
Романов Дмитрий Константинович 9:6 История 53,75 Призёр
Зимина Елизавета Борисовна 10:а История 71,25 Победитель
Полушина Валерия Валерьевна 11 :а История 77,5 Победитель
Сутормина Софья Ильинична 11 :а История 75 Победитель
Долгалова Александра Юрьевна 11 :а История 62,5 Победитель
Бутенкова Елизавета Михайловна 11:а История 58,75 Призёр

Английский язык
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Силиванова Екатерина Алексеевна 5:а Английский язык 27 Призёр
Культикова Ксения Павловна 6:а Английский язык 28 Призёр
Шориков Кирилл Андреевич 6:а Английский язык 27 Призёр
Михейко Мария Евгеньевна 6:а Английский язык 25 Призёр
Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а Английский язык 26 Призёр
Корелин Андрей Артемович 9:а Английский язык 29 Призёр
Леонтьева Полина Викторовна 10:а Английский язык 25 Призёр
Шестакова Екатерина Игоревна 10:а Английский язык 26 Призёр

Биология
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Перминова Ульяна Данииловна 5:6 Биология 23,2 Победитель
Молоствов Назар Александрович 5:6 Биология 22,4 Победитель
Сергеева Юлия Игоревна 5:а Биология 21,6 Победитель
Сизонов Алексей Антонович 5:6 Биология 19,8 Победитель
Пятышин Сергей Дмитриевич 5:6 Биология 19,6 Победитель
Кучинская Софья Андреевна 5:а Биология 19 Победитель
Михайлов Савелий Евгеньевич 5:6 Биология 19 Победитель
Силиванова Екатерина Алексеевна 5:а Биология 17,8 Призёр
Петрова Анастасия Алексеевна 5:6 Биология 17 Призёр
Крапивина Карина Леонидовна 5:а Биология 14,2 Призёр
Сизонова Анастасия Станиславовна 6:а Биология 24,2 Победитель
Мыцак Арина Витальевна 6:а Биология 21,6 Победитель
Попова Анастасия Сергеевна 6:а Биология 19,4 Победитель
Михейко Мария Евгеньевна 6:а Биология 18,6 Победитель
Ленни-Воронцова Анастасия Ивановна 6:а Биология 18,2 Победитель
Кобяшева Валерия Александровна 6:а Биология 16,8 Призер
Анцупова Виктория Викторовна 6:6 Биология 14,8 Призер
Новоселова Анастасия Сергеевна 7:а Биология 25,8 Победитель
Кобяшева Мария Юрьевна 7:6 Биология 24,4 Победитель
Бутко Маргарита Антоновна 7:а Биология 23,8 Победитель
Нигамедьянов Антон Тимурович 7:6 Биология 20,8 Призер
Вагура Софья Олеговна 7:6 Биология 16 Призер

Васькова Ксения Дмитриевна 8:6 Биология 31,4 Победитель
Суслопарова Анастасия Николаевна 8:в Биология 27,4 Победитель
Зверева Ксения Евгеньевна 8:в Биология 26,8 Победитель
Свяжина София Викторовна 9:в Биология 33,6 Призёр
Адиятулина Владлена Ренатовна 9:6 Биология 30,6 Призёр
Шестакова Екатерина Игоревна 10:а Биология 39,7 Призёр
Курмачева Мария Александровна 10:а Биология 34,3 Призёр
Волкова Рада Руслановна 10:а Биология 34,2 Призёр
Ляпунова Софья Витальевна 10:а Биология 32,9 Призёр
Г арбузов Дмитрий Олегович 10:а Биология 32,5 Призёр
Долгалова Александра Юрьевна 11 :а Биология 49,7 Призёр
Сиряков Степан Алексеевич 11 :а Биология 40,6 Призёр
Неймышев Константин Сергеевич 11 :а Биология 40,3 Призёр

Основы безопасности жизнедеятельности
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Сапожникова Мария Евгеньевна 7:а ОБЖ 93 Победитель
Кобяшева Мария Юрьевна 7:6 ОБЖ 72 Призёр
Цыганова Ульяна Владимировна 7:6 ОБЖ 70 Призёр
Савин Алексей Андреевич 8:а ОБЖ 74 Призёр
Попов Иван Владимирович 8:в ОБЖ 69 Призёр
Попов Павел Сергеевич 8:а ОБЖ 66 Призёр
Нифантова Диана Юрьевна 8:6 ОБЖ 64 Призёр
Цыганова Яна Сергеевна 8:а ОБЖ 62 Призёр
Васькова Ксения Дмитриевна 8:6 ОБЖ 54 Призёр
Давыдов Иван Романович 9:6 ОБЖ 124 Победитель
Адиятулина Владлена Ренатовна 9:6 ОБЖ 116 Победитель
Давыдова Милена Денисовна 9:6 ОБЖ 118 Победитель
Леонтьев Максим Андреевич 9:в ОБЖ 111 Победитель
Гарбузов Дмитрий Олегович 10:а ОБЖ 92 Победитель
Урусова Александра Олеговна 10:а ОБЖ 80 Призёр
Шестакова Екатерина Игоревна 10:а ОБЖ 76 Призёр
Сапожникова Виктория Алексеевна 10:а ОБЖ 75 Призёр
Чичканов Владислав Дмитриевич 11 :а ОБЖ 82 Призёр
Гурина Виктория Дмитриевна 11 :а ОБЖ 66 Призёр
Бецких Юлия Юрьевна 11 :а ОБЖ 61 Призёр
Вагура Никита Васильевич 11 :а ОБЖ 59 Призёр

п заво
ФИО участника Класс Название

предмета
Кол-во
баллов

Статус в
РБДО

Адиятулина Владлена Ренатовна 9:6 Право 49 Призёр
Бутенкова Елизавета Михайловна 11 :а Право 76 Призёр
Чичканов Владислав Дмитриевич 11:а Право 73 Призёр

		school3-turinsk@mail.ru
	2023-11-13T11:45:45+0500
	Туринск